EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                 O Presidente do Campestre Piscina Clube no uso de suas atribuições, convoca a todos os associados em dia com suas obrigações sociais, para  Assembleia Geral Ordinária que será realizada no dia 23 de julho de 2021, em sua sede social às 19:00 horas em primeira convocação com 2/3 do número de associados presentes ou com qualquer número de sócios ás 19:30 horas.
                  Com a seguinte ordem do dia:
I-     Prestação de contas.
                   II-     Eleição e posse da nova diretoria e Conselho Fiscal.
                  III-     Assuntos Gerais
                  IV-     Avaliação do Patrimônio.
                    V-    Apresentação de projeto para construção de uma nova Piscina.
            Os associados que desejarem concorrer para a composição da diretoria e do Conselho Fiscal, deverão apresentar a Chapa a diretoria em exercício no prazo mínimo de 7 (sete) dias antes da realização da Assembleia.

A assembleia será realizada de acordo com os protocolos de segurança, com referência a covid-19.
Lembramos ainda a todos que   o uso da máscara será necessário.

[bookmark: _GoBack]Concórdia , 18 de junho  de 2021.

                                                                                   Renato Dalla Costa
                                                                                             Presidente.
image1.jpeg